

وزیر جهاد کشاورزی در واکنش به انتشار اسناد توزیع برنج‌های آلوده:

رسانه‌ها بیخود کرده‌اند!

صفحه ۳

محاصره الرمادی کامل شد

صفحه ۱۵

پنجشنبه ۳ دی ۱۳۹۴ ■ ۱۲ ربیع‌الاول ۱۴۳۷ ■ ۲۴ دسامبر ۲۰۱۵ ■ سال هشتم ■ شماره ۱۷۷۹ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

■ سال دولت ولت، همدلی و همزبانی

روحانی در شهری:

مردم اسفندماه

حماسه می آفرینند

صفحه ۲

میلاد پر برکت حضرت مسیح علی نبینا و آله و علیه‌السلام را شادباش می‌گوییم



در حالی که تهران دیروز آلوده‌ترین هوای روزهای اخیر را تجربه کرد اما مدارس تعطیل نبودند تا دانش‌آموزان شهرری در هوای ناسالم از روحانی استقبال کنند

دولتمردان مشغول انتخاباتند!

■ سلامت دانش‌آموزان قربانی سیاست

■ بدهی‌های دولت به مترو، داستانی که شنیده نمی‌شود

■ لغو جلسه آلودگی هوا به‌خاطر سفر مسؤولان به شهرری

صفحه ۴

تیتروهای امروز

دولت هیچ حرفی در مقابل نقض برجام توسط آمریکا و مصوبه انهدام صنعت توربیسم ایران ندارد

پاسپورت + نامه‌گری

■ انتقاد آصفی از اعتماد به نامه‌گری

■ بذریاش: نظارتی بر اقدامات

طرف مقابل در برجام وجود ندارد

■ حسین دهباشی در مطلبی از ظریف پرسیده است که آیا مسافر ایران یک کپی از ضمانتنامه آقای کری را به‌جای اخذ روادید، بگذارد لای گذرنامه و گذرنامه‌اش را بدهد دست مامور مرزبانی ایالات متحده؛ قضیه حل است دیگر! بله!؟



صفحه ۲

روزنه

چرابی پیشرفت والیبال و پسرقت فوتبال

نگاهی نو به نود

■ محمد زعیمرزاده

۱- از سیاسی بودن برنامه ۹۰ و دخالت دادن سلبیقه شخصی سیاسی و فرهنگی مجری و تهیه‌کننده‌اش این هفته زیاد صحبت شد، حتی هواداران برنامه ۹۰ و رفقای جناب مجری برای‌شان مسجل است که اگر قرار بود روزی برنامه ۹۰ به دیپلماسی ورزشی بپردازد زمانش آن وقت بود که با دیپلماسی، بسازی ایران و برزیل جور شد نه حالا که نزدیک به ۱۸ ماه از جام جهانی می‌گذرد و هنوز دستگاه دیپلماسی نتوانسته پساداش جام جهانی بیستم را برای فدراسیون نجیف و فقیر گمشایان وصول کند، حتی رفقای جناب ۹۰ هم می‌دانند آن موقع که جریان غیرداخواه ایشان پیگیر مساله فساد در فوتبال است فردوسی‌پور به آنها ضریب نمی‌دهد بلکه باید فقط دوستان عادل در رسانه ملی حرف زد و اسناد فوتبال بزنند و...

۲- اواسط دهه ۷۰ همان موقع که ست‌های والیبال هنوز ۱۵ امتیازی بود و امتیازات رالی نشده بود تیم‌ملی والیبال ایران معمولاً پنجم یا ششم آسیا می‌شد، همان موقع که گرفتن یک ست از چشم‌بادامی‌های شرقی یک آرزو بود و رقیب اصلی‌مان در آسیا هند و پاکستان بودند، همان موقعی که احمد لاهوتی و برادران ظفری و مرحوم مدعی پشت خط سرویس قابل‌مهای می‌زدند، تیم ملی فوتبال ایران در جام ملتها کره‌جنوبی را ۶ تایی می‌کرد، عربستان را ۳ تا ۳ تا می‌زد و استقلال و پرسپولیس حداقل تا نیمه‌نهایی باشگاه‌های آسیا بالا می‌آمدند اما حالا قصه کاملاً برعکس شده‌ و والیبال نه تنها آسیا را فتح کرده که چهارم جهان هم می‌شود اما فوتبال ۳ دوره است از یک چهارم نهایی جام ملتها بالاتر نمی‌رود، آرزوی رفتن به المپیکش ۴۰ ساله شده، ۲۴ سال است جام قهرمانی باشگاه‌های آسیا حوالی ایران هم پیدایش نشده

و ۱۱ سال است بازیکن آسیا نداشتیم. ۳- درباره علل پیشرفت والیبال و سقوط و به حوضی رفتن فوتبال بحث بسیار است که بررسی‌اش «سوده سری خواهد و مهتاب شیی» ولی عجلتان بی‌شک یکی از دلایل موفقیت والیبال، محروم بودن از موهبتی چون ۹۰ والیبالی و عادل سیاسی‌پور و از این قسم است، برنامه‌ای که حاشیه‌های خاله‌زنکی را به متسن بیاورد، والیبال هم ورزش کم‌حاشیه‌ای نیست ...

ادامه در صفحه ۵

آنها ممنوع است: «با توجه به کاهش آلاینده‌های هوا، مصوبه کمیته اضطرار آلودگی هوا، تمام مدارس و مهدهای کودک و پیش‌دبستانی‌ها چهارشنبه دوم دی‌ماه دایر است اما تمام فعالیت‌های ورزشی برای دانش‌آموزان همچنان ممنوع است.»

■ انگیزه قبلی!

احتمال می‌رود برخی مدیران شهری و استانی در حوزه‌های آموزش و پرورش و محیط‌زیست، اطلاعات غلط درباره وضعیت هوای تهران به رئیس‌جمهور داده باشند، چراکه اگر دکتر روحانی از واقعیت و شرایط موجود به‌درستی مطلع بود، تدبیر خود را برای حفاظت از سلامت دانش‌آموزان به کار می‌گرفت و مانع حضور آنها در مراسم دیروز می‌شد.

آنچه شایبه سیاسی بودن حضور دانش‌آموزان در مدارس شهری با توجه به بحران آلودگی هوا را تقویت می‌کند، اظهارات چند روز قبل هدایت‌الله جمالی‌پور، معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری است! وی ۲۸ آذرماه یعنی ۴ روز

پیش از سفر رئیس‌جمهور به شهرستان ری بر «حضور فعال همه افراد و اقشار مختلف شهرستان ری همچون دانش‌آموزان، دانشجویان، جوانان، زنان،

روحانیون، فرهنگیان و... در مراسم استقبال و دیدار با رئیس‌جمهوری» تاکید کرده بود! (خبرگزاری جمهوری اسلامی / ۲۸ آذر ۹۴) اکنون این سوال‌ها مطرح است که آیا می‌توان به سادگی از کنار این شایبه که حضور دانش‌آموزان در مراسم استقبال از رئیس‌جمهور، با انگیزه و طراحی قبلی بوده است، گذشت؟! چه افرادی اطلاعات غلط درباره وضعیت هوای تهران به رئیس‌جمهور یا اطرافیان ایشان ارائه کردند؟ و چه سود و منفعتی از این موضوع عاید برخی مدیران استانی در تهران شده است؟

■ سکوت بانوی سبزپوش

مقام ارشد دولتی در حوزه محیط‌زیست هم که از شهریور ۱۳۹۲ و قبل از آن با طرح شایعات بی‌اساس بنزینی و مرتبط ساختن آن با آلودگی هوا و سونامی سرطان، فضایی از نگرانی و ترس همگانی در جامعه ایجاد کرده بود، روزهای اخیر بویژه دیروز چهارشنبه در برابر حضور اجباری دانش‌آموزان در مدارس تهران و شهرستان ری سکوت کرد تا سیاسی بودن اظهارات وی بیش از پیش برای افکار عمومی آشکار شود.

با گذشت بیش از ۲ سال، اکنون مشخص

اعضای شورای شهر در بیانیه‌ای اعلام کردند
<p>گلابه از عدم اهتمام دولت و سازمان حفاظت محیط‌زیست نسبت به بحران آلودگی هوا</p> <p>برخی اعضای شورای اسلامی شهر تهران در قالب بیانیه‌ای از عدم اهتمام دولت در جهت انجام اقدامات لازم به منظور کاهش آلودگی هوا گلابه جدی کردند. به گزارش فارس، در متن بیانیه آمده است: اعضای شورای اسلامی شهر تهران با ابراز همدردی با همه مردم تهران و رنج‌های فراوانی که در پی آلودگی هوا متحمل می‌شوند، از عدم اهتمام دولت و بویژه سازمان حفاظت محیط‌زیست و دستگاه‌های مرتبط گلابه جدی دارند. ما اعضای شورای اسلامی شهر تهران از رئیس‌جمهور محترم، تقاضا داریم به حقوق اولیه مردم که از اهم آنها حفظ جان آنان است در اقصی‌نقاط کشور و شهروندان محترم شهر تهران توجه کنند، چراکه حل معضل، فقط به امید باد و باران نیست و نیاز به اقدام مؤثر و جدی دارد. تبلیغات و سیاسی کاری دواى درد خوزستان و سیستان و تهران و امثالهم نیست، جای تعجب و تأسف است که سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور، دل به باد و باران خوش کند و جان هموطنان ما باز بچه انتقال این دستگاه باشد. عدم انتقال فرودگاه مهرآباد که آلودگی ناشی از هر پرواز در آن، به اندازه حدود ۳ هزار خودرو است به بهانه درگیر بودن چند مجموعه یا کمبود بودجه و پاک کردن صورت سوال، قابل‌پذیرش نیست. ۶ هزار اتوبوس باید به تهران تحویل و ۶ هزار اتوبوس باید در تهران تعویض شود. ۶ سال است دولت به تهران هیچ اتوبوسی نداده، در حالی که باید نیمی از هزینه حمل‌ونقل عمومی را می‌پرداخت. شهرداری امسال ۱۰۰۰</p>